
REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 16
Stavba: Městská část Praha 7

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.08.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 05292921
Omega facilities s.r.o. DIČ: CZ05292921

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

547 882,16 
0,00

Cena bez DPH 547 882,16

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 547 882,16 82 182,32

Cena s DPH v CZK 630 064,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 22



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

16

Městská část Praha 7

Omega facilities s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10.08.2020

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 547 882,16 630 064,48

01 Úprava bytu Osadní -BJ 1474/38 547 882,16 630 064,48
01 Stavební část 389 053,85 447 411,93
02 ZTI 41 277,06 47 468,62
03 UT a plynoinstalace 44 192,77 50 821,69
04 Elektro 73 358,48 84 362,25

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 547 882,16 630 064,48

Strana 2 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Městská část Praha 7 
Objekt:

01 - Úprava bytu Osadní -BJ 1474/38 
Soupis:

01 - Stavební část

KSO:
Místo: Osadní 1474/2, Praha 7

CC-CZ:
Datum: 10.08.2020

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7, Nábř. kpt.Jaroše 1000, Praha DIČ:

Uchazeč: IČ: 05292921
Omega facilities s.r.o. DIČ: CZ05292921

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

380 553,85 
8 500,00

Cena bez DPH 389 053,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 389 053,85 15,00% 58 358,08

Cena s DPH v CZK 447 411,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Městská část Praha 7
Objekt:

01 - Úprava bytu Osadní -BJ 1474/38
Soupis:

01 - Stavební část

Místo: Osadní 1474/2, Praha 7 Datum: 10.08.2020

Zadavatel: Městská část Praha 7, Nábř. kpt.Jaroše 1000, Praha Projektant: ,

Uchazeč: Omega facilities s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 380 553,85

HSV - Práce a dodávky HSV 144 590,68

3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 058,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 84 677,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 380,34

997 - Přesun sutě 21 350,17

998 - Přesun hmot 4 124,65

PSV - Práce a dodávky PSV 232 574,17

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 513,67

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 373,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 420,26

751 - Vzduchotechnika 4 854,29

762 - Konstrukce tesařské 11 780,24

766 - Konstrukce truhlářské 55 465,92

771 - Podlahy z dlaždic 6 072,20

775 - Podlahy skládané 46 775,61

776 - Podlahy povlakové 33 418,20

781 - Dokončovací práce - obklady 27 973,85

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 35 926,93

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 389,00

VRN3 - Zařízení staveniště 2 500,00

VRN7 - Provozní vlivy 889,00

2) Ostatní náklady 8 500,00

Zařízení staveniště 1 000,00
Projektové práce 500,00
Územní vlivy 750,00
Provozní vlivy 750,00
Jiné VRN 2 000,00

Kompletační činnost 3 500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 389 053,85

Strana 4 z 22



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská část Praha 7
Objekt:

01 - Úprava bytu Osadní -BJ 1474/38
Soupis:

01 - Stavební část

Místo: Osadní 1474/2, Praha 7

Zadavatel: Městská část Praha 7, Nábř. kpt.Jaroše 1000, Praha 

Uchazeč: Omega facilities s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

10.08.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 380 553,85

D HSV Práce a dodávky HSV 144 590,68

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 058,00
1 K 311272111 Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 

kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm m2 1,500 805,00 1 207,50

2 K 346244354 Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 100 mm
z pórobetonových přesných tvárnic m2 1,134 750,00 850,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 84 677,52
3 K 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 

ručně m2 45,651 55,00 2 510,81

4 K 611135101 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy m2 5,000 462,00 2 310,00

5 K 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 45,651 183,00 8 354,13

6 K 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem
tloušťky do 3 mm m2 45,651 83,00 3 789,03

7 K 611325203 Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 1,0
m2 na stropech kus 15,000 435,00 6 525,00

8 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený
ručně m2 133,258 62,00 8 262,00

9 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 29,250 319,00 9 330,75

10 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 133,258 80,58 10 737,93

11 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3
mm m2 148,558 63,00 9 359,15

12 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních
stěn nanášená ručně m2 20,732 189,60 3 930,79

13 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních
stěn nanášená ručně m2 5,040 220,00 1 108,80

14 K 612325402 Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v
rozsahu plochy do 30% m2 133,258 135,00 17 989,83

15 K 619999041 Příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve
stísněném prostoru m2 7,220 65,00 469,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 380,34
16 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 45,651 30,81 1 406,51

17 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m m2 45,651 22,12 1 009,80

18 K 952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah-společné
prostory domu m2 6 000,000 2,00 12 000,00

19 K 965042121
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 
m2

m3 0,106 9 300,00 985,80

20 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 3,290 535,00 1 760,15

21 K 973031716 Vysekání kapes v klenbách z cihel na MV nebo MVC
pro špalíky do 100x100x50 mm kus 35,000 75,00 2 625,00

22 K 974082112 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š
do 30 mm m 80,000 35,00 2 800,00

23 K 974082114 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š
do 70 mm m 103,000 38,00 3 914,00

24 K 974082115 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š
do 100 mm m 17,000 42,00 714,00

25 K 974082172 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stropů
š do 30 mm m 18,000 44,00 792,00

26 K 978012141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu 
do 30 %

m2 45,651 22,00 1 004,32

27 K 978013141 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 % m2 133,258 25,28 3 368,76

D 997 Přesun sutě 21 350,17

Strana 5 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 24 m ručně t 5,560 2 350,00 13 066,00

29 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 27,800 31,60 878,48

30 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 5,560 197,50 1 098,10

31 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km t 105,640 47,40 5 007,34

32 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 5,201 250,00 1 300,25

D 998 Přesun hmot 4 124,65
33 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 6,242 660,00 4 119,72

34 K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za
zvětšený přesun ZKD 100 m t 6,242 0,79 4,93

D PSV Práce a dodávky PSV 232 574,17 

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 513,67
35 K 711199101 Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo 

styčné spáry podlaha - stěna m 14,270 55,00 784,85

36 M 28355022 páska pružná těsnící hydroizolační š do 125mm m 14,984 68,00 1 018,91

37 K 711493111 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná
těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu m2 4,250 380,00 1 615,00

38 K 711493121 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí
hmotou dvousložkovou na bázi cementu m2 9,504 420,00 3 991,68

39 K 998711103 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům v objektech výšky do 60 m t 0,064 1 015,00 64,96

40 K 998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez
použití mechanizace t 0,064 85,00 5,44

41 K 998711192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený
přesun do 100 m t 0,064 513,00 32,83

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 373,00
42 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 

25 m 15,000 55,00 825,00

43 K 722130901 Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu kus 1,000 82,00 82,00

44 K 722130913 Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky
do DN 25 kus 1,000 25,00 25,00

45 K 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m 15,000 12,00 180,00

46 K 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při
opravách kus 2,000 80,00 160,00

47 K 722220872 Demontáž armatur závitových se dvěma závity a
šroubením G do 3/4 kus 2,000 36,00 72,00

48 K 722260812 Demontáž vodoměrů závitových G 3/4 kus 1,000 29,00 29,00

49 K 998722103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v
do 24 m t 0,000 890,00 0,00

50 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez
použití mechanizace t 0,000 300,00 0,00

51 K 998722192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený
přesun do 100 m t 0,000 200,00 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 420,26
52 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 102,70 102,70
53 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 130,00 130,00
54 K 725220841 Demontáž van ocelová rohová soubor 1,000 350,00 350,00

55 K 725310823 Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských
sestavách bez výtokových armatur soubor 1,000 202,00 202,00

56 K 725610810 Demontáž sporáků soubor 1,000 500,00 500,00
57 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 2,000 25,28 50,56
58 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 1,000 25,00 25,00
59 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 2,000 30,00 60,00

60 K 998725103 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v
objektech v do 24 m t 0,000 890,00 0,00

61 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez
použití mechanizace t 0,000 300,00 0,00

62 K 998725192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený
přesun do 100 m t 0,000 200,00 0,00

D 751 Vzduchotechnika 4 854,29
63 K 751377011 Mtž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového 

vestavěného kus 1,000 560,00 560,00

64 M 1163841 ODSAVAC PAR kus 1,000 3 500,00 3 500,00

65 K 751377811 Demontáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového
vestavěného kus 1,000 350,00 350,00

66 K 751537012 Mtž potrubí ohebného neizol z Al laminátové hadice D
do 200 mm m 1,500 60,00 90,00

67 M 4502057405 Potrubí flexo Al, průměr 125*600-2500 mm kus 1,000 350,00 350,00

Strana 6 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

68 K 998751102 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech
v do 24 m t 0,001 2 960,00 2,96

69 K 998751181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez
použití mechanizace t 0,001 534,00 0,53

70 K 998751191 Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 za zvětšený
přesun do 500 m t 0,001 800,00 0,80

D 762 Konstrukce tesařské 11 780,24
71 K 762511284 Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 

2x15 mm broušených na pero a drážku lepených m2 19,550 463,00 9 051,65

72 K 762511867 Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl
přes 15 mm na pero a drážku šroubovaných m2 19,550 95,00 1 857,25

73 K 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do
24 m t 0,382 1 376,00 525,63

74 K 998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez
použití mechanizace t 0,382 459,00 175,34

75 K 998762194 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený
přesun do 1000 m t 0,382 446,00 170,37

D 766 Konstrukce truhlářské 55 465,92
76 K 766-1 D+M kuchyňské linky s varnou deskou a troubou ks 1,000 23 250,00 23 250,00
77 K 766421821 Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek m2 4,050 99,00 400,95

78 K 766421822 Demontáž truhlářského obložení podhledů
podkladových roštů m2 4,050 29,00 117,45

79 K 766623911 Oprava oken zdvojených otevíravých - repase m2 4,374 630,00 2 755,62
80 K 766661912 Oprava dveřních křídel s výměnou kování - repase m2 18,461 850,00 15 691,85
81 M 3684937176 Štítové kování Cobra Tower PZ90,bronz, klika+koule kus 1,000 1 150,00 1 150,00
82 M 2150403650 Rozetové kování kulaté kus 1,000 800,00 800,00
83 M 2150404418 Štítové kování Cobra kus 1,000 900,00 900,00
84 K 766662811 Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových kus 1,000 71,89 71,89

85 K 766663991 Oprava vyspravením dřevěné zárubně jednokřídlové-
repase kus 6,000 680,00 4 080,00

86 K 766691911 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do
1,5 m2 kus 4,000 118,50 474,00

87 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2
m2 kus 6,000 118,50 711,00

88 K 766695212 Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky
do 10 cm kus 5,000 77,00 385,00

89 M 61187136 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 650mm š
100mm kus 3,000 800,00 2 400,00

90 M 61187176 práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 850mm š
100mm kus 2,000 800,00 1 600,00

91 K 766812830 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo
kovových délky do 1,8 m kus 1,000 655,00 655,00

92 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v
objektech v do 24 m t 0,006 464,00 2,78

93 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez
použití mechanizace t 0,006 1 698,50 10,19

94 K 998766192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený
přesun do 100 m t 0,006 1 698,50 10,19

D 771 Podlahy z dlaždic 6 072,20
95 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 4,250 17,38 73,87
96 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 2,927 27,65 80,93
97 K 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 4,250 262,00 1 113,50

98 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do
malty m2 4,250 120,00 510,00

99 K 771575112 Montáž podlah keramických hladkých lepených
disperzním lepidlem do 9 ks/m2 m2 2,927 451,00 1 320,08

100 M LSS.DAR44721 dlaždice slinutá Extra, 445 x 445 x 10 mm m2 8,800 250,00 2 200,00

101 K 771577141 Příplatek k montáži podlah keramických lepených
disperzním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 1,967 55,00 108,19

102 K 771577142 Příplatek k montáži podlah keramických lepených
disperzním lepidlem za omezený prostor m2 0,960 25,00 24,00

103 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 9,950 32,00 318,40

104 K 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech
v do 24 m t 0,224 890,00 199,36

105 K 998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez
použití mechanizace t 0,224 338,00 75,71

106 K 998771192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený
přesun do 100 m t 0,224 215,00 48,16

D 775 Podlahy skládané 46 775,61
107 K 775411810 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených m 17,710 10,00 177,10

108 K 775510951 Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm, plochy do
0,25 m2 kus 20,000 350,00 7 000,00

109 M 61192520 vlysy parketové š 60mm nad dl 300mm I třída dub m2 5,000 4 500,00 22 500,00
110 K 775511830 Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt m2 5,000 35,00 175,00

Strana 7 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

111 K 775591919 Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně
tmelení m2 20,820 150,00 3 123,00

112 K 775591920 Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu m2 20,820 20,00 416,40
113 K 775591921 Oprava podlah dřevěných - základní lak m2 20,820 112,00 2 331,84

114 K 775591922 Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro běžnou zátěž
- 2x m2 41,640 112,00 4 663,68

115 K 775591926 Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi
vrstvami laku m2 41,640 150,00 6 246,00

116 K 998775103 Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech
v do 24 m t 0,097 850,00 82,45

117 K 998775181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez
použití mechanizace t 0,097 500,00 48,50

118 K 998775192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 za zvětšený
přesun do 100 m t 0,097 120,00 11,64

D 776 Podlahy povlakové 33 418,20
119 K 776111111 Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah m2 19,550 80,00 1 564,00
120 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 19,550 17,38 339,78

121 K 776141111 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou
pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 19,550 147,00 2 873,85

122 K 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou
pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 19,550 180,00 3 519,00

123 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky
ručně m2 19,550 20,00 391,00

124 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 19,550 434,50 8 494,48
125 M 28412101 PVC vinylová vrstvená š 2/3/4m, tl 2 mm m2 21,505 450,00 9 677,25

126 K 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za
tepla m 4,000 44,00 176,00

127 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 14,250 15,00 213,75
128 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 31,960 35,00 1 118,60
129 M 3020300255 Soklová lišta MDF, 2,4 m kus 32,599 150,00 4 889,85

130 K 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v
objektech v do 24 m t 0,320 450,00 144,00

131 K 998776181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez
použití mechanizace t 0,320 25,00 8,00

132 K 998776192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený
přesun do 100 m t 0,320 27,00 8,64

D 781 Dokončovací práce - obklady 27 973,85
133 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 22,592 10,00 225,92
134 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 22,592 47,00 1 061,82
135 K 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 9,385 44,00 412,94

136 M 59054123 profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně
eloxovaný 10x2500mm m 10,324 120,00 1 238,88

137 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických
kladených do malty m2 19,855 118,50 2 352,82

138 K 781474113 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 12,356 467,00 5 770,25

139 K 781474117 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 1,320 475,00 627,00

140 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 1,452 450,00 653,40

141 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických
velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 1,134 477,00 540,92

142 M LSS.WADMB719 obkládačka Extra, 198 x 398 x 7 mm m2 10,350 350,00 3 622,50
143 M LSS.WADMB721 obkládačka Extra, 198 x 398 x 7 mm m2 13,800 350,00 4 830,00

144 K 781475111 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22
ks/m2 lepených disperzním lepidlem nebo tmelem m2 5,922 466,00 2 759,65

145 K 781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických
hladkých za plochu do 10 m2 m2 19,412 12,00 232,94

146 K 781477112 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických
hladkých za omezený prostor m2 4,128 22,00 90,82

147 K 781491822 Demontáž vanových dvířek plastových lepených s
rámem kus 2,000 13,00 26,00

148 K 781493611 Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených kus 2,000 200,00 400,00
149 M 10.903.375 D 150x300 Plastová revizní dvířka KS 2,200 195,00 429,00
150 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 13,000 50,00 650,00

151 K 781571131 Montáž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými
flexibilním lepidlem m 3,780 450,00 1 701,00

152 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v
objektech v do 24 m t 0,445 518,00 230,51

153 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez
použití mechanizace t 0,445 120,00 53,40

154 K 998781192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený
přesun do 100 m t 0,445 144,00 64,08

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 35 926,93

Strana 8 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

155 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 181,029 63,20 11 441,03

156 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v
místnostech výšky do 3,80 m m2 181,029 42,00 7 603,22

157 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 45,651 15,00 684,77

158 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do
3,80 m m2 20,000 22,00 440,00

159 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25fj 4x5m m2 68,934 8,00 551,47

160 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v
místnostech výšky do 3,80 m m2 181,029 19,00 3 439,55

161 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 181,029 65,00 11 766,89

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 389,00

D VRN3 Zařízení staveniště 2 500,00
162 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 2 500,00 2 500,00

D VRN7 Provozní vlivy 889,00
163 K 071002000 Provoz investora, třetích osob % 1,000 889,00 889,00

Strana 9 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Městská část Praha 7 
Objekt:

01 - Úprava bytu Osadní -BJ 1474/38 
Soupis:

02 - ZTI

KSO:
Místo: Osadní 1474/2, Praha 7

Zadavatel:
Městská část Praha 7, Nábř. kpt.Jaroše 1000, Praha 

Uchazeč:
Omega facilities s.r.o.

Projektant:

CC-CZ:
Datum: 10.08.2020

IČ:
DIČ:

IČ: 05292921
DIČ: CZ05292921

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

40 677,06 
600,00

Cena bez DPH 41 277,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 41 277,06 15,00% 6 191,56

Cena s DPH v CZK 47 468,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Městská část Praha 7
Objekt:

01 - Úprava bytu Osadní -BJ 1474/38
Soupis:

02 - ZTI

Místo: Osadní 1474/2, Praha 7

Zadavatel: Městská část Praha 7, Nábř. kpt.Jaroše 1000, Praha 

Uchazeč: Omega facilities s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

10.08.2020

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací 40 677,06

HSV - Práce a dodávky HSV 76,70

997 - Přesun sutě 76,70

PSV - Práce a dodávky PSV 39 900,36

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 883,76

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 272,07

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 23 994,53

781 - Dokončovací práce - obklady 1 750,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 700,00

VRN3 - Zařízení staveniště 350,00

VRN7 - Provozní vlivy 350,00

2) Ostatní náklady 600,00

Zařízení staveniště 100,00
Projektové práce 100,00
Územní vlivy 100,00
Provozní vlivy 100,00
Jiné VRN 100,00

Kompletační činnost 100,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 41 277,06

Strana 11 z 22



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská část Praha 7
Objekt:

01 - Úprava bytu Osadní -BJ 1474/38
Soupis:

02 - ZTI

Místo: Osadní 1474/2, Praha 7

Zadavatel: Městská část Praha 7, Nábř. kpt.Jaroše 1000, Praha 

Uchazeč: Omega facilities s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

10.08.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 40 677,06

D HSV Práce a dodávky HSV 76,70

D 997 Přesun sutě 76,70
1 K 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 24 m ručně t 0,015 1 940,00 29,10

2 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 0,075 35,00 2,63

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 0,015 210,00 3,15

4 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,285 132,00 37,62

5 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 0,015 280,00 4,20

D PSV Práce a dodávky PSV 39 900,36

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 883,76
6 K 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 m 6,000 8,00 48,00
7 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 1,000 9,00 9,00
8 K 721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50 kus 2,000 150,00 300,00
9 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 1,000 190,00 190,00
10 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 3,000 263,00 789,00
11 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 3,000 273,00 819,00
12 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 1,000 283,00 283,00
13 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 1,000 135,00 135,00
14 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,000 145,00 145,00
15 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 1,000 155,00 155,00

16 K 721226512 Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku
DN 50 kus 1,000 451,00 451,00

17 K 721226513 Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku
DN 40/50 s přípojem vody a elektřiny kus 1,000 451,00 451,00

18 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 10,000 5,00 50,00

19 K 721300912 Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží do DN
200 kus 2,000 15,00 30,00

20 K 998721103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech
v do 24 m t 0,006 3 500,00 21,00

21 K 998721181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez
použití mechanizace t 0,006 673,00 4,04

22 K 998721192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený
přesun do 100 m t 0,006 620,00 3,72

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 10 272,07
23 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16

D 20 x 2,8 mm m 6,000 150,00 900,00

24 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16
D 25 x 3,5 mm m 9,000 203,00 1 827,00

25 K 722179191 Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací
na zakázce do 20 m soubor 1,000 100,00 100,00

26 K 722181123 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími
objímkami do DN 25 mm kus 10,000 15,00 150,00

27 K 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 
mm

m 6,000 22,00 132,00

28 K 722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 
mm

m 9,000 35,00 315,00

29 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 11,000 135,00 1 485,00

Strana 12 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 K 722220151 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 16 x G 1/2 kus 6,000 99,00 594,00
31 K 722220161 Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 soubor 3,000 502,00 1 506,00

32 M 55190001 flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8"
500mm m 5,000 92,00 460,00

33 K 722224115.GCM Kohout plnicí nebo vypouštěcí Giacomini R608 G 1/2
PN 10 s jedním závitem kus 1,000 250,00 250,00

34 K 722231222 Ventil pojistný mosazný G 3/4 PN 6 do 100°C k bojleru
s vnitřním x vnějším závitem kus 1,000 745,00 745,00

35 K 722232044.GCM Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 3/4 PN 42 do
185°C vnitřní závit kus 4,000 315,00 1 260,00

36 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do
DN 50 m 15,000 20,00 300,00

37 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 15,000 10,00 150,00

38 K 998722103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v
do 24 m t 0,021 3 200,00 67,20

39 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez
použití mechanizace t 0,021 950,00 19,95

40 K 998722192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený
přesun do 100 m t 0,021 520,00 10,92

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 23 994,53
41 K 725112171 Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad 

vodorovný soubor 1,000 3 200,00 3 200,00

42 K 725219101 Montáž umyvadla připevněného na konzoly soubor 1,000 850,00 850,00

43 M 64211032 umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm kus 1,000 952,00 952,00
44 M 64211009 kryt sifonu keramický bílý 210x285x345mm kus 1,000 500,00 500,00

45 K 725224138 Vana bez armatur výtokových ocelová smaltovaná se
zápachovou uzávěrkou délka 1700 mm soubor 1,000 2 650,00 2 650,00

46 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soubor 1,000 500,00 500,00

47 M 55231084 dřez nerez vestavný 700x500mm kus 1,000 2 300,00 2 300,00

48 K 725532118 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný
svislý 120 l / 3 kW soubor 1,000 7 500,00 7 500,00

49 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi
hadičky G 1/2 soubor 6,000 230,00 1 380,00

50 K 725821325 Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým
ústím a délkou ramínka 220 mm soubor 1,000 1 150,00 1 150,00

51 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 1,000 800,00 800,00

52 K 725831315 Baterie vanová nástěnná páková s automatickým
přepínačem a sprchou soubor 1,000 1 050,00 1 050,00

53 K 725862113 Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku
nebo myčku DN 40/50 kus 1,000 420,00 420,00

54 K 998725103 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v
objektech v do 24 m t 0,159 3 200,00 508,80

55 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez
použití mechanizace t 0,159 950,00 151,05

56 K 998725192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený
přesun do 100 m t 0,159 520,00 82,68

D 781 Dokončovací práce - obklady 1 750,00
57 K 781493610 Montáž vanových plastových dvířek lepených s 

uchycením na magnet kus 1,000 250,00 250,00

58 M ALP.AVD004 Magnetická vanová dvířka (pod obklady) výškově
stavitelná kus 1,000 1 500,00 1 500,00

59 K 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v
objektech v do 24 m t 0,000 3 200,00 0,00

60 K 998781181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez
použití mechanizace t 0,000 950,00 0,00

61 K 998781192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený
přesun do 100 m t 0,000 520,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 700,00

D VRN3 Zařízení staveniště 350,00
62 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 350,00 350,00

D VRN7 Provozní vlivy 350,00
63 K 071002000 Provoz investora, třetích osob % 1,000 350,00 350,00

Strana 13 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Městská část Praha 7 
Objekt:

01 - Úprava bytu Osadní -BJ 1474/38 
Soupis:

03 - UT a plynoinstalace

KSO:
Místo: Osadní 1474/2, Praha 7

Zadavatel:
Městská část Praha 7, Nábř. kpt.Jaroše 1000, Praha 

Uchazeč:
Omega facilities s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 10.08.2020

IČ:
DIČ:

IČ: 05292921
DIČ: CZ05292921

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

43 592,77 
600,00

Cena bez DPH 44 192,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 44 192,77 15,00% 6 628,92

Cena s DPH v CZK 50 821,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 14 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Městská část Praha 7
Objekt:

01 - Úprava bytu Osadní -BJ 1474/38
Soupis:

03 - UT a plynoinstalace

Místo: Osadní 1474/2, Praha 7

Zadavatel: Městská část Praha 7, Nábř. kpt.Jaroše 1000, Praha 

Uchazeč: Omega facilities s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

10.08.2020

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací 43 592,77

HSV - Práce a dodávky HSV 1 409,25

997 - Přesun sutě 1 409,25

PSV - Práce a dodávky PSV 37 083,52

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 14 554,74

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 19 580,71

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 2 948,07

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 700,00

VRN3 - Zařízení staveniště 350,00

VRN7 - Provozní vlivy 350,00

2) Ostatní náklady 600,00

Zařízení staveniště 100,00
Projektové práce 100,00
Územní vlivy 100,00
Provozní vlivy 100,00
Jiné VRN 100,00

Kompletační činnost 100,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 44 192,77

Strana 15 z 22



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská část Praha 7
Objekt:

01 - Úprava bytu Osadní -BJ 1474/38
Soupis:

03 - UT a plynoinstalace

Místo: Osadní 1474/2, Praha 7

Zadavatel: Městská část Praha 7, Nábř. kpt.Jaroše 1000, Praha 

Uchazeč: Omega facilities s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

10.08.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 592,77

D HSV Práce a dodávky HSV 1 409,25

D 997 Přesun sutě 1 409,25
1 K 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 24 m ručně t 0,150 3 200,00 480,00

2 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 0,750 950,00 712,50

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 0,150 520,00 78,00

4 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením t 2,850 35,00 99,75

5 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 0,150 260,00 39,00

D PSV Práce a dodávky PSV 37 083,52 

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 14 554,74
6 K 723150801 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 32 m 16,000 68,00 1 088,00

7 K 723160204 Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G
1 soubor 1,000 100,00 100,00

8 K 723181002 Potrubí měděné měkké spojované lisováním DN 15 ZTI m 4,000 450,00 1 800,00

9 K 723181003 Potrubí měděné měkké spojované lisováním DN 20 ZTI m 14,000 470,00 6 580,00

10 K 723190251 Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 15 kus 2,000 160,00 320,00
11 K 723190252 Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20 kus 1,000 180,00 180,00
12 K 723190909 Zkouška těsnosti potrubí plynovodního kus 1,000 500,00 500,00

13 K 723230102 Kulový uzávěr přímý PN 5 G 1/2 FF s protipožární
armaturou a 2x vnitřním závitem kus 2,000 767,00 1 534,00

14 K 723230155 Flexibilní hadice na plyn PN 1 délky 1000 mm pro
bajonetové uzávěry kus 2,000 700,00 1 400,00

15 K 723230231 Kulový uzávěr G 3/4 FF s integrovanou tlakovou zátkou kus 1,000 950,00 950,00

16 K 998723103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v
do 24 m t 0,022 3 200,00 70,40

17 K 998723181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 prováděný bez
použití mechanizace t 0,022 950,00 20,90

18 K 998723192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 723 za zvětšený
přesun do 100 m t 0,022 520,00 11,44

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 19 580,71
19 K 725514802 Demontáž ohřívač průtokový plynový do 16 litrů za 

minutu soubor 1,000 320,00 320,00

20 K 725650805 Demontáž těleso otopných plynových podokenních soubor 2,000 300,00 600,00

21 K 725659102 Montáž otopných těles plynových s odtahem souosým
obvodovou stěnou soubor 2,000 800,00 1 600,00

22 M 6000049160 Plynové topidlo Karma Beta 3 Mechanic kus 1,000 8 450,00 8 450,00
23 M 6000049170 Plynové topidlo Karma Beta 4 Mechanic kus 1,000 8 550,00 8 550,00

24 K 998725103 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v
objektech v do 24 m t 0,013 3 200,00 41,60

25 K 998725181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez
použití mechanizace t 0,013 950,00 12,35

26 K 998725192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený
přesun do 100 m t 0,013 520,00 6,76

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 2 948,07
27 K 735164522 Montáž otopného tělesa trubkového na stěny výšky 

tělesa přes 1340 mm kus 1,000 250,00 250,00

28 M 54153022 těleso trubkové přímotopné 1500x450mm kus 1,000 2 600,00 2 600,00

Strana 16 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 998735103 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v
do 24 m t 0,021 3 200,00 67,20

30 K 998735181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez
použití mechanizace t 0,021 950,00 19,95

31 K 998735193 Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený
přesun do 500 m t 0,021 520,00 10,92

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 400,00
32 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - uvedení 

do provozu hod 4,000 350,00 1 400,00

33 K HZS4212
Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista-
včetně kominického posudku a revize komínového 
průduchu

hod 6,000 500,00 3 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 700,00

D VRN3 Zařízení staveniště 350,00
34 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 350,00 350,00

D VRN7 Provozní vlivy 350,00
35 K 071002000 Provoz investora, třetích osob % 1,000 350,00 350,00

Strana 17 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Městská část Praha 7 
Objekt:

01 - Úprava bytu Osadní -BJ 1474/38 
Soupis:

04 - Elektro

KSO:
Místo: Osadní 1474/2, Praha 7

CC-CZ:
Datum: 10.08.2020

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7, Nábř. kpt.Jaroše 1000, Praha DIČ:

Uchazeč: IČ: 05292921
Omega facilities s.r.o. DIČ: CZ05292921

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

72 758,48 
600,00

Cena bez DPH 73 358,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 73 358,48 15,00% 11 003,77

Cena s DPH v CZK 84 362,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Městská část Praha 7
Objekt:

01 - Úprava bytu Osadní -BJ 1474/38
Soupis:

04 - Elektro

Místo: Osadní 1474/2, Praha 7 Datum: 10.08.2020

Zadavatel: Městská část Praha 7, Nábř. kpt.Jaroše 1000, Praha Projektant:

Uchazeč: Omega facilities s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 72 758,48

HSV - Práce a dodávky HSV 433,40

997 - Přesun sutě 433,40

PSV - Práce a dodávky PSV 68 276,08

741 - Elektroinstalace - silnoproud 59 342,31

742 - Elektroinstalace - slaboproud 8 169,77

751 - Vzduchotechnika 764,00

M - Práce a dodávky M 829,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 829,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 520,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 700,00

VRN3 - Zařízení staveniště 350,00

VRN7 - Provozní vlivy 350,00

2) Ostatní náklady 600,00

Zařízení staveniště 100,00
Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

100,00

100,00

100,00

100,00

Kompletační činnost 100,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 73 358,48

Strana 19 z 22



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Městská část Praha 7
Objekt:

01 - Úprava bytu Osadní -BJ 1474/38
Soupis:

04 - Elektro

Místo: Osadní 1474/2, Praha 7

Zadavatel: Městská část Praha 7, Nábř. kpt.Jaroše 1000, Praha 

Uchazeč: Omega facilities s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

10.08.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 72 758,48

D HSV Práce a dodávky HSV 433,40

D 997 Přesun sutě 433,40
1 K 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 24 m ručně t 0,020 3 200,00 64,00

2 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 0,100 950,00 95,00

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 0,020 1 800,00 36,00

4 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,380 600,00 228,00

5 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 0,020 520,00 10,40

D PSV Práce a dodávky PSV 68 276,08

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 59 342,31
6 K 741110041 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm 

uložená pevně m 53,000 25,00 1 325,00

7 M 34571061 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2313 m 50,000 15,00 750,00
8 M 34571063 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323 m 3,000 17,00 51,00
9 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 35,000 20,00 700,00

10 M 10.031.093 Krabice KOM 97 rozvodná KS 4,000 6,00 24,00
11 M 10.074.803 Krabice KU 68-1903 KS 31,000 10,00 310,00

12 K 741120401 Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 0,35-6
mm2 v rozváděči (CY) m 25,000 62,00 1 550,00

13 M 34140826 vodič silový s Cu jádrem 6mm2 m 25,000 18,00 450,00

14 K 741120403 Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 10-16
mm2 v rozváděči (CY) m 10,000 25,00 250,00

15 M 34141359 vodič ohebný s Cu jádrem propojovací pro 450/750V
16mm2 m 10,000 35,00 350,00

16 K 741120501 Montáž šňůra Cu lehká a střední do 7 žil uložená volně
(CGSG) m 3,000 22,00 66,00

17 M 10.048.937 H05RR-F 5G2,5 (5Cx2,5 CGSG) M 3,000 65,00 195,00

18 K 741121101 Montáž vodič Al izolovaný plný a laněný žíla 16 až 35
mm2 zatažený v trubkách nebo lištách (AY,AYY) m 50,000 25,00 1 250,00

19 M 34176510 vodič izolovaný s Al jádrem drát 2,5mm2 m 50,000 12,00 600,00

20 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 160,000 19,00 3 040,00

21 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 192,000 15,00 2 880,00

22 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) m 140,000 22,00 3 080,00

23 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 168,000 19,60 3 292,80

24 K 741122031 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY) m 10,000 31,00 310,00

25 M 34111094 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 m 12,000 29,00 348,00

26 K 741122032 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY) m 17,000 31,00 527,00

27 M 34111100 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2 m 20,400 50,00 1 020,00

28 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo
na přístroji kus 85,000 22,00 1 870,00

29 K 741130004 Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo
na přístroji kus 8,000 25,00 200,00

30 K 741130006 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo
na přístroji kus 8,000 28,00 224,00

31 K 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná
do 20 kg kus 1,000 500,00 500,00

Strana 20 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

32 M 35711646 rozvaděč bytový kus 1,000 3 500,00 3 500,00

33 K 741310201 Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-
jednopólový kus 3,000 62,00 186,00

34 M 34535516 spínač jednopólový 10A ostatní barvy kus 3,000 109,00 327,00

35 K 741310211 Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 0/1-
tlačítkový vypínací kus 2,000 50,00 100,00

36 M 34535435 přístroj tlačítkového ovládače zapínacího 10A 3558-
A91342 kus 2,000 120,00 240,00

37 K 741310231 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5-
seriový kus 2,000 85,00 170,00

38 M 34535576 spínač řazení 5 10A ostatní barvy kus 2,000 245,00 490,00

39 K 741310233 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-
střídavý kus 2,000 68,00 136,00

40 M 34535556 přepínač střídavý 10A řazení 6 ostatní barvy kus 2,000 195,00 390,00

41 K 741310401 Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 16 A
prostředí normální kus 2,000 165,00 330,00

42 M 1188738 SPINAC TROJPOLOVY 39563-13 kus 2,000 150,00 300,00

43 K 741313041 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení
2P+PE se zapojením vodičů kus 18,000 75,00 1 350,00

44 M 10.081.285 Zásuvka 5597-2389 B1 s přepěť.ochranou KS 3,000 1 100,00 3 300,00
45 M 34555104 zásuvka 1násobná 16A ostatní barvy kus 15,000 141,00 2 115,00

46 M 34536700 rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10
jednonásobný kus 29,000 50,00 1 450,00

47 K 741315823
Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A
zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti
2P+PE

kus 12,000 25,00 300,00

48 K 741320103 Demontáž jistič jednopólový nn do 25 A s krytem kus 1,000 80,00 80,00
49 K 741320163 Montáž jistič třípólový nn do 25 A s krytem kus 1,000 720,00 720,00
50 M 35822403 jistič 3pólový-charakteristika B 25A kus 1,000 303,00 303,00

51 K 741370002 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1
zdroj se sklem kus 6,000 210,00 1 260,00

52 M 34821275 svítidlo bytové žárovkové IP 42, max. 60 W E27 kus 6,000 650,00 3 900,00
53 M 34711200 žárovka čirá E27/60W-set 30ks kus 8,000 50,00 400,00

54 K 741370032 Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1
zdroj se sklem kus 2,000 210,00 420,00

55 M 34818210 svítidlo bytové nástěnné keramické IP 44 kus 2,000 650,00 1 300,00

56 K 741371841 Demontáž svítidla bytového se standardní paticí
přisazeného do 0,09 m2 bez zachováním funkčnosti kus 2,000 80,00 160,00

57 K 741371861 Demontáž svítidla bytového se standardní paticí
zavěšeného do 0,09 m2 bez zachováním funkčnosti kus 6,000 80,00 480,00

58 K 741372002 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné
páskové lištové m 1,600 200,00 320,00

59 M 10.930.672 Sví. LED 60 kuchyňské KS 2,000 650,00 1 300,00
60 M A20000073F96 Sví. LED 40 kuchyňské kus 1,000 650,00 650,00

61 K 741410071 Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní
vodičem do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omítku m 2,000 20,00 40,00

62 M 1193894 PASKA Cu /1M/ kus 2,000 100,00 200,00
63 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 12,000 89,00 1 068,00
64 M 10.074.693 Svorka ZS 4 zemnící pro vod.baterie KS 8,000 29,00 232,00
65 M 10.076.458 Svorka ZSA 16 zemnící KS 4,000 53,00 212,00

66 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do
100 000,- Kč kus 1,000 2 000,00 2 000,00

67 K 998741103 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do
24 m t 0,953 3 200,00 3 049,60

68 K 998741181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez
použití mechanizace t 0,953 950,00 905,35

69 K 998741192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 za zvětšený
přesun do 100 m t 0,953 520,00 495,56

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 8 169,77
70 K 742210121 Montáž hlásiče automatického bodového kus 1,000 300,00 300,00

71 M 1244326 DETEKTOR KOURE A TEPLOT DRAT. SD-283ST kus 1,000 1 500,00 1 500,00
72 K 742310002 Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu kus 1,000 825,00 825,00

73 M 38226805 přístroj telefonní domácí s bzučákem kus 1,000 600,00 600,00
74 K 742330041 Montáž datové jednozásuvky kus 2,000 171,00 342,00

75 M 10.939.960 Zásuvka datová RJ45 45x22,5mm, Cat 6, če KS 2,000 887,00 1 774,00
76 K 742420121 Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné kus 2,000 125,00 250,00

77 M 37451124 zásuvka tv+r ostatní barvy kus 2,000 750,00 1 500,00

78 K 998742103 Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do
24 m t 0,231 3 200,00 739,20

79 K 998742181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 742 prováděný bez
použití mechanizace t 0,231 950,00 219,45

Strana 21 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

80 K 998742192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 742 za zvětšený
přesun do 100 m t 0,231 520,00 120,12

D 751 Vzduchotechnika 764,00
81 K 751111131 Mtž vent ax ntl potrubního základního D do 200 mm kus 1,000 250,00 250,00

82 M 11.045.758 Ventilátor 100 MTL turbo s časovačem KS 1,000 514,00 514,00

83 K 998751102 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech
v do 24 m t 0,000 3 200,00 0,00

84 K 998751181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez
použití mechanizace t 0,000 950,00 0,00

85 K 998751191 Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 za zvětšený
přesun do 500 m t 0,000 520,00 0,00

D M Práce a dodávky M 829,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 829,00
86 K 220271107 Montáž šnůry volně uložené CGSG, CYSY do 3 x 2,5 

mm2 m 3,000 92,00 276,00

87 M 10.048.287 H05RR-F 3G2,5 (3Cx2,5 CGSG) M 3,000 38,00 114,00

88 K 220320201 Montáž zvonku pro vnitřní použití na střídavý nebo
stejnosměrný proud napětí 3 až 24 V kus 1,000 180,00 180,00

89 M 10.732.763 Zvonek SM2-230 modulární KS 1,000 259,00 259,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 520,00
90 K HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista hod 6,000 420,00 2 520,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 700,00

D VRN3 Zařízení staveniště 350,00
91 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,000 350,00 350,00

D VRN7 Provozní vlivy 350,00
92 K 071002000 Provoz investora, třetích osob % 1,000 350,00 350,00

Strana 22 z 22


